
 
 

ધમ±ƛ̃િસ�હĥ આટ½સ કોલેજ – રાજકોટ  

એડિમશન – ૨૦૨૫-૨૬ ƨટ°પની િવગતવાર મા�હતી  

[એડિમશન ̆થમ તબïો ૨૯ થી ૩૧ May ૨૦૨૫, બીજો તબïો ૦૩ થી ૦૪ June ૨૦૨૫, ́ીજો તબïો ૦૬ થી ૦૯ June ૨૦૨૫, ચોથો તબïો ૧૧ થી ૧૨ June ૨૦૨૫] 
1. GCAS USER ID/PASSWORD થી Login કરɂુ.ં 

a. (જો તમાȿંુ નામ મેર�ટ લીƨટમા ંઆƥȻુ ંહશે તો નીચે Ⱥજુબȵુ ંƨટ°પ દ°ખાશે.) 

2. Click on Admission  

a. (તમાર° Ȑ િવષય અને કોલેજમા ંએડિમશન જોઈએ તેને OTP Ďારા તમાર° કƛફમ½ કરવાȵુ ંરહ°શે.) 

3. Confirmation   

a. OTP Ďારા કƛફમ±શન મƤયા બાદ તમે Ȑ તે િવષયનો Admission Confirmation Latter ડાઉનલોડ કર� િ̆ƛટ લઇ, 

આપેલ તાર�ખ દરƠયાન કોલેજ ખાતે કચરે� સમય દરƠયાન ફોમ½ની િ̆ƛટ, જĮર� માક½શીટ અને તમામ ̆માણપ́ો, 

ઓર�ઝનલ અને ઝેરોë બે-બે નકલમા,ં પાસપોટ½  સાઈઝ ફોટા – ૨ નકલ મા ંલઇ ĮબĮ આવવાȵુ ંરહ°શે.  

4. કોલેજ આƥયા બાદ આગળની એડિમશનની કાય½વાહ� કરાવવામા ંઆવશે.  

5. કોલેજ ખાતે ĮબĮમા ં̆વેશ મેળƥયા બાદ કોલેજની ફ� ONLINE ભરવાની થશે.  

6. GCAS મા ંરĥƨ °˼શન કરાવેલ મોબાઇલ સાથે રાખવો ફરĥયાત છે. Ȑમા ંOTP આƥયા બાદ જ ̆વેશની કામગીર� ȶણૂ½ 

થશે.  



Scanned by CamScanner



No. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory StudentDisability OfferedCategory MeritMarks IsOfferEndDefaultSet EndDate

1 UG2500319776 Chavda Mayuriben Sureshbhai SC None General 87 FALSE 04-06-2025 00:00

2 UG2500165453 CHAUHAN DIVYESH KISHORBHAI General None General 86.86 FALSE 04-06-2025 00:00

3 UG2500276410 UKADIYA KIRAN NATHUBHAI SEBC (OBC) None General 86.43 FALSE 04-06-2025 00:00

4 UG2500240989 JAMBUCHA KEYURKUMAR GHANSHYAMBHAI SEBC (OBC) None General 86.43 FALSE 04-06-2025 00:00

5 UG2500164178 KHISADIYA BHARTI PRAKASHBHAI SEBC (OBC) None General 86.29 FALSE 04-06-2025 00:00

6 UG2500240120 PARMAR NANDINI BIPINBHAI SEBC (OBC) None General 86.27 FALSE 04-06-2025 00:00

7 UG2500275439 FISADIYA PRIYANKA VINUBHAI SEBC (OBC) None General 86.14 FALSE 04-06-2025 00:00

8 UG2500200134 TOTA PRADIPBHAI HARESHBHAI SEBC (OBC) None General 86 FALSE 04-06-2025 00:00

9 UG2500246567 ROHIT KHARA SC None General 85.6 FALSE 04-06-2025 00:00

10 UG2500046168 KAMALIYA VAISHALI KANTIBHAI SEBC (OBC) None General 85.29 FALSE 04-06-2025 00:00

11 UG2500131189 MAKWANA SONAL RAMESH BHAI SEBC (OBC) None General 85.29 FALSE 04-06-2025 00:00

12 UG2500245745 BAMBHANIYA JAYSHREEBEN KUKABHAI SEBC (OBC) None General 84.86 FALSE 04-06-2025 00:00

13 UG2500302266 CHAUHAN PIYUSHBHAI RAMJIBHAI SEBC (OBC) None General 84.86 FALSE 04-06-2025 00:00

14 UG2500312282 VESARA SUNITA DHANA SEBC (OBC) None General 84.86 FALSE 04-06-2025 00:00

15 UG2500276157 KAMLIYA BHARATBHAI MULUBHAI SEBC (OBC) Blindness and low vision General - PH 65 FALSE 04-06-2025 00:00

16 UG2500038489 Makwana Dharmeshbhai Kanubhai SEBC (OBC) None SEBC 84.86 FALSE 04-06-2025 00:00

17 UG2500298798 TRAMTA AMITBHAI GABHARUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 84.14 FALSE 04-06-2025 00:00

18 UG2500280874 ZAPADIYA SHEETAL SANJAYBHAI SEBC (OBC) None SEBC 84 FALSE 04-06-2025 00:00

19 UG2500286290 OLAKIYA HARDIK GORADHANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 83.71 FALSE 04-06-2025 00:00

20 UG2500152104 SATHVARA LAXITA JITENDRABHAI SEBC (OBC) None SEBC 83.57 FALSE 04-06-2025 00:00

21 UG2500212578 SHEKH CHHAYA DINESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 83.57 FALSE 04-06-2025 00:00

22 UG2500241649 CHAVDA DAKSH JITENDRABHAI SEBC (OBC) None SEBC 83.43 FALSE 04-06-2025 00:00

23 UG2500287571 BARAIYA RAJDEEP BHIKHUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 83.43 FALSE 04-06-2025 00:00

24 UG2500254345 MAJETHIYA SHRADHDHABEN DHARMASHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 83.38 FALSE 04-06-2025 00:00

25 UG2500252349 SOLANKI KALPESHBHAI JAYANTIBHAI SC None SC 84.71 FALSE 04-06-2025 00:00

26 UG2500085414 PARMAR MOHITKUMAR VIRJIBHAI SC None SC 84.43 FALSE 04-06-2025 00:00

27 UG2500305186 HUN KARAN KANABHAI ST None ST 70.71 FALSE 04-06-2025 00:00

28 UG2500286372 HARSH DEEPAK VAJADAKA ST None ST 66.4 FALSE 04-06-2025 00:00

29 UG2500080393 Chaudhari Jayeshbhai Ramjibhai ST None ST 66 FALSE 04-06-2025 00:00

30 UG2500238555 VAHUNIYA VANRAJBHAI KANUBHAI ST None ST 65 FALSE 04-06-2025 00:00

31 UG2500390370 BHOYE ROHITKUMAR BAPUBHAI ST None ST 63.86 FALSE 04-06-2025 00:00

32 UG2500268318 CHAVDA YUVRAJSINH VIKRAMSINH EWS None EWS 82.71 FALSE 04-06-2025 00:00

33 UG2500144558 Majithia Heet Atulbhai EWS None EWS 81.43 FALSE 04-06-2025 00:00

34 UG2500175971 GOHIL ALPABA CHANDUBHA EWS None EWS - WOMAN 80.43 FALSE 04-06-2025 00:00

Dharmendrasinhji Arts College, Rajkot
Merit List Round - 2,   Year 2025-26 

Economics



No. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory StudentDisability OfferedCategory MeritMarks IsOfferEndDefaultSet EndDate

1 UG2500124825 Hapaliya Priyanshi Narendrabhai General None General 87.71 FALSE 04-06-2025 00:00

2 UG2500240989 JAMBUCHA KEYURKUMAR GHANSHYAMBHAI SEBC (OBC) None General 86.43 FALSE 04-06-2025 00:00

3 UG2500128398 LATHIYA DEV SURESHBHAI SEBC (OBC) None General 86 FALSE 04-06-2025 00:00

4 UG2500117844 GOHIL VINAY BHAVESHBHAI SC None General 85.87 FALSE 04-06-2025 00:00

5 UG2500244975 JIDIYA KISHANBHAI ARVINDBHAI SEBC (OBC) None General 85.86 FALSE 04-06-2025 00:00

6 UG2500353962 DABHI JAYDIP HASMUKHBHAI SEBC (OBC) None General 85.57 FALSE 04-06-2025 00:00

7 UG2500211645 BOLIYA ANKITKUMAR PRAVINBHAI SEBC (OBC) None General 85.57 FALSE 04-06-2025 00:00

8 UG2500078866 MAKWANA ASHABEN DHANJIBHAI SEBC (OBC) None General 85.29 FALSE 04-06-2025 00:00

9 UG2500302266 CHAUHAN PIYUSHBHAI RAMJIBHAI SEBC (OBC) None General 84.86 FALSE 04-06-2025 00:00

10 UG2500252349 SOLANKI KALPESHBHAI JAYANTIBHAI SC None General 84.71 FALSE 04-06-2025 00:00

11 UG2500085414 PARMAR MOHITKUMAR VIRJIBHAI SC None General 84.43 FALSE 04-06-2025 00:00

12 UG2500116323 Makwana Himanshu Jethabhai SC None General 84.29 FALSE 04-06-2025 00:00

13 UG2500063299 MAHETA JANVIBEN ASHVINBHAI General None General 84.14 FALSE 04-06-2025 00:00

14 UG2500105252 METALIYA DIPALI SURESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 83.6 FALSE 04-06-2025 00:00

15 UG2500099602 BAVALIYA YUVRAJBHAI BHARATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 83.57 FALSE 04-06-2025 00:00

16 UG2500212578 SHEKH CHHAYA DINESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 83.57 FALSE 04-06-2025 00:00

17 UG2500241649 CHAVDA DAKSH JITENDRABHAI SEBC (OBC) None SEBC 83.43 FALSE 04-06-2025 00:00

18 UG2500254345 MAJETHIYA SHRADHDHABEN DHARMASHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 83.38 FALSE 04-06-2025 00:00

19 UG2500368645 BAVALIYA VALLABH BHUDARBHAI SEBC (OBC) None SEBC 82.86 FALSE 04-06-2025 00:00

20 UG2500043032 Vahara nagrajbhai babbhai SEBC (OBC) None SEBC 82.57 FALSE 04-06-2025 00:00

21 UG2500299687 SOLANKI DHRUPKUMAR BABUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 82.57 FALSE 04-06-2025 00:00

22 UG2500037849 SAGATHIYA TANISHA PRAVINBHAI SC None SC 82.57 FALSE 04-06-2025 00:00

23 UG2500257052 VADHER ROSHNIBEN MAHESHBHAI SC None SC 81.86 FALSE 04-06-2025 00:00

24 UG2500298674 BHIL RAJUBHAI GHARAKIYABHAI ST None ST 72.62 FALSE 04-06-2025 00:00

25 UG2500127192 MISHAL DINABEN SHANKARBHAI ST None ST 69.71 FALSE 04-06-2025 00:00

26 UG2500153091 GAMIT SANIYA SALIMBHAI ST None ST 67.71 FALSE 04-06-2025 00:00

27 UG2500286372 HARSH DEEPAK VAJADAKA ST None ST 66.4 FALSE 04-06-2025 00:00

28 UG2500211566 DAMOR JAYESHKUMAR JAGDISHBHAI ST None ST 62.86 FALSE 04-06-2025 00:00

29 UG2500268318 CHAVDA YUVRAJSINH VIKRAMSINH EWS None EWS 82.71 FALSE 04-06-2025 00:00

30 UG2500137008 Shekh sufiya Ikbalbhai EWS None EWS - WOMAN 67.08 FALSE 04-06-2025 00:00

Dharmendrasinhji Arts College, Rajkot
Merit List Round - 2,   Year 2025-26 

English



No. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory StudentDisability OfferedCategory MeritMarks IsOfferEndDefaultSet EndDate

1 UG2500376690 GOHIL MANISHABA ABHALBHA General None General 88 FALSE 04-06-2025 00:00

2 UG2500348127 MAKWANA ASHOK LALABHAI SEBC (OBC) None General 86.71 FALSE 04-06-2025 00:00

3 UG2500118700 Parmar mansi mahendra bhai SC None General 86.71 FALSE 04-06-2025 00:00

4 UG2500065832 CHAVDA ANJALIBEN VALABHAI SEBC (OBC) None General 86.57 FALSE 04-06-2025 00:00

5 UG2500240989 JAMBUCHA KEYURKUMAR GHANSHYAMBHAI SEBC (OBC) None General 86.43 FALSE 04-06-2025 00:00

6 UG2500164178 KHISADIYA BHARTI PRAKASHBHAI SEBC (OBC) None General 86.29 FALSE 04-06-2025 00:00

7 UG2500224154 BAMBHANIYA HETAL BHIKHABHAI SEBC (OBC) None General 86.29 FALSE 04-06-2025 00:00

8 UG2500275439 FISADIYA PRIYANKA VINUBHAI SEBC (OBC) None General 86.14 FALSE 04-06-2025 00:00

9 UG2500200134 TOTA PRADIPBHAI HARESHBHAI SEBC (OBC) None General 86 FALSE 04-06-2025 00:00

10 UG2500389962 VAGHANI USHABEN LALJIBHAI SEBC (OBC) None General 86 FALSE 04-06-2025 00:00

11 UG2500117844 GOHIL VINAY BHAVESHBHAI SC None General 85.87 FALSE 04-06-2025 00:00

12 UG2500246567 ROHIT KHARA SC None General 85.6 FALSE 04-06-2025 00:00

13 UG2500353962 DABHI JAYDIP HASMUKHBHAI SEBC (OBC) None General 85.57 FALSE 04-06-2025 00:00

14 UG2500276157 KAMLIYA BHARATBHAI MULUBHAI SEBC (OBC) Blindness and low vision General - PH 65 FALSE 04-06-2025 00:00

15 UG2500171501 Gujarati jayesh vijaybhai SEBC (OBC) None SEBC 85.43 FALSE 04-06-2025 00:00

16 UG2500134548 mori gopalbhai nirmalbhai SEBC (OBC) None SEBC 85.43 FALSE 04-06-2025 00:00

17 UG2500046168 KAMALIYA VAISHALI KANTIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 85.29 FALSE 04-06-2025 00:00

18 UG2500131189 MAKWANA SONAL RAMESH BHAI SEBC (OBC) None SEBC 85.29 FALSE 04-06-2025 00:00

19 UG2500025710 Mankoliya Siddharth Rajeshbhai SEBC (OBC) None SEBC 85.14 FALSE 04-06-2025 00:00

20 UG2500290739 LAMBARIYA RAVIBHAI MUNABHAI SEBC (OBC) None SEBC 85 FALSE 04-06-2025 00:00

21 UG2500240828 KUKADIYA SUMITBHAI MUKESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 84.86 FALSE 04-06-2025 00:00

22 UG2500302266 CHAUHAN PIYUSHBHAI RAMJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 84.86 FALSE 04-06-2025 00:00

23 UG2500252349 SOLANKI KALPESHBHAI JAYANTIBHAI SC None SC 84.71 FALSE 04-06-2025 00:00

24 UG2500297805 RATHOD NIDHIBEN DIPAKBHAI SC None SC 83.86 FALSE 04-06-2025 00:00

25 UG2500235616 JOGARI TEJALBEN CHENDARBHAI ST None ST 70.71 FALSE 04-06-2025 00:00

26 UG2500086017 TABIYAD AJAYKUMAR BACHUBHAI ST None ST 70.57 FALSE 04-06-2025 00:00

27 UG2500371098 PAWAR RANJITBHAI MURLYABHAI ST None ST 68.57 FALSE 04-06-2025 00:00

28 UG2500286372 HARSH DEEPAK VAJADAKA ST None ST 66.4 FALSE 04-06-2025 00:00

29 UG2500080393 Chaudhari Jayeshbhai Ramjibhai ST None ST 66 FALSE 04-06-2025 00:00

30 UG2500144558 Majithia Heet Atulbhai EWS None EWS 81.43 FALSE 04-06-2025 00:00

31 UG2500033199 jadeja krushanarajsinh virendrasinh EWS None EWS 79.14 FALSE 04-06-2025 00:00

32 UG2500137008 Shekh sufiya Ikbalbhai EWS None EWS - WOMAN 67.08 FALSE 04-06-2025 00:00

Dharmendrasinhji Arts College, Rajkot
Merit List Round - 2,   Year 2025-26 

Geography



No. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory StudentDisability OfferedCategory MeritMarks IsOfferEndDefaultSet EndDate

1 UG2500368975 Kapadiya dhruvil hiteshbhai General None General 85.71 FALSE 04-06-2025 00:00

2 UG2500119348 VARMA AAYUSHI NIRAVBHAI General None General 83.71 FALSE 04-06-2025 00:00

3 UG2500241649 CHAVDA DAKSH JITENDRABHAI SEBC (OBC) None General 83.43 FALSE 04-06-2025 00:00

4 UG2500302394 BHADARAKA RAJESHBHAI GHOHABHAI SEBC (OBC) None General 83.29 FALSE 04-06-2025 00:00

5 UG2500286132 RELIYA SHUBHAMKUMAR BHARATBHAI SEBC (OBC) None General 83.14 FALSE 04-06-2025 00:00

6 UG2500224725 JADEJA HARSHDIPSINH INDRASINH General None General 83 FALSE 04-06-2025 00:00

7 UG2500368645 BAVALIYA VALLABH BHUDARBHAI SEBC (OBC) None General 82.86 FALSE 04-06-2025 00:00

8 UG2500223889 NADIYAPARA NIRALI VIJAYBHAI SEBC (OBC) None General 82.67 FALSE 04-06-2025 00:00

9 UG2500299687 SOLANKI DHRUPKUMAR BABUBHAI SEBC (OBC) None General 82.57 FALSE 04-06-2025 00:00

10 UG2500394169 BARAIYA DHARAMSHI LAVJIBHAI SEBC (OBC) None General 82.43 FALSE 04-06-2025 00:00

11 UG2500254920 VALANI RADHABEN GAMBHIRBHAI SEBC (OBC) None General 82.29 FALSE 04-06-2025 00:00

12 UG2500302145 BAMBHANIYA HITESHBHAI VALLABHBHAI SEBC (OBC) None General 82 FALSE 04-06-2025 00:00

13 UG2500190022 DANGAR KEYUR SURESHBHAI SEBC (OBC) None General 82 FALSE 04-06-2025 00:00

14 UG2500273235 PARMAR NILESH KANABHAI SC None General 81.86 FALSE 04-06-2025 00:00

15 UG2500347024 RATHOD RAJDEEPBHAI RAYDHANBHAI SEBC (OBC) None General 81.57 FALSE 04-06-2025 00:00

16 UG2500115130 AGRAVAT JANVI YOGESHBHAI SEBC (OBC) Blindness and low vision General - PH 58.43 FALSE 04-06-2025 00:00

17 UG2500345629 SHEKH PARSOTAMBHAI AMARSHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 81.5 FALSE 04-06-2025 00:00

18 UG2500327959 OLAKIYA SONAL RASIKBHAI SEBC (OBC) None SEBC 81.43 FALSE 04-06-2025 00:00

19 UG2500254972 BHENSAJALIYA NIKULBHAI VIPULBHAI SEBC (OBC) None SEBC 80.8 FALSE 04-06-2025 00:00

20 UG2500309974 Khambhala Harshadbhai matrabhai SEBC (OBC) None SEBC 80.71 FALSE 04-06-2025 00:00

21 UG2500271031 HARIYANI NAITIKBHAI JAYESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 80.71 FALSE 04-06-2025 00:00

22 UG2500045952 SANKHAT PARESHBHAI DUDABHAI SEBC (OBC) None SEBC 79.86 FALSE 04-06-2025 00:00

23 UG2500279645 Zapadiya Chandubhai Shankarbhai SEBC (OBC) None SEBC 79.71 FALSE 04-06-2025 00:00

24 UG2500296963 VALA MAHAVIRBHAI CHANDUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 79.71 FALSE 04-06-2025 00:00

25 UG2500384026 VAGHELA BHAVESHBHAI BIJALBHAI SC None SC 81.14 FALSE 04-06-2025 00:00

26 UG2500002942 PARMAR SURAJKUMAR KISHORBHAI SC None SC 79.43 FALSE 04-06-2025 00:00

27 UG2500230464 SOLANKI HEMANGIBEN RAMANBHAI ST None ST 60.27 FALSE 04-06-2025 00:00

28 UG2500151380 Parmar Manan Mehulbhai EWS None EWS 81.43 FALSE 04-06-2025 00:00

29 UG2500084306 PARMAR RUTURAJSINH SURUBHA EWS None EWS 80.14 FALSE 04-06-2025 00:00

Dharmendrasinhji Arts College, Rajkot
Merit List Round - 2,   Year 2025-26 

Gujarati



No. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory StudentDisability OfferedCategory MeritMarks IsOfferEndDefaultSet EndDate

1 UG2500005504 ZALA MITRAJSINH DIGVIJAYSINH General None General 81.57 FALSE 04-06-2025 00:00

2 UG2500345629 SHEKH PARSOTAMBHAI AMARSHIBHAI SEBC (OBC) None General 81.5 FALSE 04-06-2025 00:00

3 UG2500254972 BHENSAJALIYA NIKULBHAI VIPULBHAI SEBC (OBC) None General 80.8 FALSE 04-06-2025 00:00

4 UG2500271031 HARIYANI NAITIKBHAI JAYESHBHAI SEBC (OBC) None General 80.71 FALSE 04-06-2025 00:00

5 UG2500279645 Zapadiya Chandubhai Shankarbhai SEBC (OBC) None General 79.71 FALSE 04-06-2025 00:00

6 UG2500296963 VALA MAHAVIRBHAI CHANDUBHAI SEBC (OBC) None General 79.71 FALSE 04-06-2025 00:00

7 UG2500349099 BERA PRADIP MASARI SEBC (OBC) None General 79.57 FALSE 04-06-2025 00:00

8 UG2500362101 Dabhi Sangita Karshanbhai SEBC (OBC) None General 79.43 FALSE 04-06-2025 00:00

9 UG2500002942 PARMAR SURAJKUMAR KISHORBHAI SC None General 79.43 FALSE 04-06-2025 00:00

10 UG2500391762 DHOPAL TUSHARBHAI NAGAJIBHAI SEBC (OBC) None General 78.13 FALSE 04-06-2025 00:00

11 UG2500137045 SUSARA GOPALBHAI RAMESHBHAI SEBC (OBC) None General 78 FALSE 04-06-2025 00:00

12 UG2500356606 SAKARIYA AASHABEN BAHADURBHAI SEBC (OBC) None General 78 FALSE 04-06-2025 00:00

13 UG2500319651 NAKIYA YUVARAJ PRAVINBHAI SEBC (OBC) None General 77.86 FALSE 04-06-2025 00:00

14 UG2500099404 SAGATHIYA VISHAL RAMESHBHAI SC None General 77.43 FALSE 04-06-2025 00:00

15 UG2500115130 AGRAVAT JANVI YOGESHBHAI SEBC (OBC) Blindness and low vision General - PH 58.43 FALSE 04-06-2025 00:00

16 UG2500326241 JAMOD DHARMESHBHAI BHARATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 77 FALSE 04-06-2025 00:00

17 UG2500054816 BHANKHODIYA RANJIT MEHULBHAI SEBC (OBC) None SEBC 76.71 FALSE 04-06-2025 00:00

18 UG2500217642 MASIYAVA MANISHBHAI RAMESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 76.57 FALSE 04-06-2025 00:00

19 UG2500347839 RATHOD JAYPALBHAI MAHENDRABHAI SEBC (OBC) None SEBC 76.14 FALSE 04-06-2025 00:00

20 UG2500148909 KATESHIYA ASMITA RAMESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 76.14 FALSE 04-06-2025 00:00

21 UG2500321919 JAMOD JAYPALBHAI RAJUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 76 FALSE 04-06-2025 00:00

22 UG2500319526 CHAUHAN PARESH RAMESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 75.71 FALSE 04-06-2025 00:00

23 UG2500245525 Samand Jaydipkumar Vaghabhai SEBC (OBC) None SEBC 75.43 FALSE 04-06-2025 00:00

24 UG2500235980 PARMAR ROHIT PRAVINBHAI SC None SC 76.57 FALSE 04-06-2025 00:00

25 UG2500022551 JADAV BHARAT JENTIBHAI SC None SC 74.57 FALSE 04-06-2025 00:00

26 UG2500195633 GOHIL RAJPALSINH HALUBHAI EWS None EWS 74.57 FALSE 04-06-2025 00:00

27 UG2500193546 BARAIYA RAHULSINH TAKHUBHAI EWS None EWS 71.43 FALSE 04-06-2025 00:00

Dharmendrasinhji Arts College, Rajkot
Merit List Round - 2,   Year 2025-26 

Hindi



No. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory StudentDisability OfferedCategory MeritMarks IsOfferEndDefaultSet EndDate

1 UG2500376690 GOHIL MANISHABA ABHALBHA General None General 88 FALSE 04-06-2025 00:00

2 UG2500118700 Parmar mansi mahendra bhai SC None General 86.71 FALSE 04-06-2025 00:00

3 UG2500240989 JAMBUCHA KEYURKUMAR GHANSHYAMBHAI SEBC (OBC) None General 86.43 FALSE 04-06-2025 00:00

4 UG2500224154 BAMBHANIYA HETAL BHIKHABHAI SEBC (OBC) None General 86.29 FALSE 04-06-2025 00:00

5 UG2500240120 PARMAR NANDINI BIPINBHAI SEBC (OBC) None General 86.27 FALSE 04-06-2025 00:00

6 UG2500117844 GOHIL VINAY BHAVESHBHAI SC None General 85.87 FALSE 04-06-2025 00:00

7 UG2500244975 JIDIYA KISHANBHAI ARVINDBHAI SEBC (OBC) None General 85.86 FALSE 04-06-2025 00:00

8 UG2500353962 DABHI JAYDIP HASMUKHBHAI SEBC (OBC) None General 85.57 FALSE 04-06-2025 00:00

9 UG2500138850 BORICHA MADHAVI NITINBHAI SEBC (OBC) None General 85.57 FALSE 04-06-2025 00:00

10 UG2500171501 Gujarati jayesh vijaybhai SEBC (OBC) None General 85.43 FALSE 04-06-2025 00:00

11 UG2500134548 mori gopalbhai nirmalbhai SEBC (OBC) None General 85.43 FALSE 04-06-2025 00:00

12 UG2500243084 ARYDIPSINH JADEJA General None General 85.33 FALSE 04-06-2025 00:00

13 UG2500036046 MERIYA NIKITA RAMJI SC

Locomotors disabilities 

including cerebral palsy, General - PH 82.71 FALSE 04-06-2025 00:00

14 UG2500131189 MAKWANA SONAL RAMESH BHAI SEBC (OBC) None SEBC 85.29 FALSE 04-06-2025 00:00

15 UG2500318350 NANDANIYA DHARMISHTHA MERAMANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 84.86 FALSE 04-06-2025 00:00

16 UG2500302266 CHAUHAN PIYUSHBHAI RAMJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 84.86 FALSE 04-06-2025 00:00

17 UG2500059485 SOLANKI PRATIXABEN VRUJLAL SEBC (OBC) None SEBC 84.29 FALSE 04-06-2025 00:00

18 UG2500059122 SOLANKI PRIYABEN JAYSUKHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 83.71 FALSE 04-06-2025 00:00

19 UG2500105252 METALIYA DIPALI SURESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 83.6 FALSE 04-06-2025 00:00

20 UG2500212578 SHEKH CHHAYA DINESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 83.57 FALSE 04-06-2025 00:00

21 UG2500241649 CHAVDA DAKSH JITENDRABHAI SEBC (OBC) None SEBC 83.43 FALSE 04-06-2025 00:00

22 UG2500233633 NANDOLIYA PAYALBEN LAKHABHAI SEBC (OBC) None SEBC 83.29 FALSE 04-06-2025 00:00

23 UG2500252349 SOLANKI KALPESHBHAI JAYANTIBHAI SC None SC 84.71 FALSE 04-06-2025 00:00

24 UG2500085414 PARMAR MOHITKUMAR VIRJIBHAI SC None SC 84.43 FALSE 04-06-2025 00:00

25 UG2500186848 RATHOD HEER NAIMISHBHAI ST None ST 64.67 FALSE 04-06-2025 00:00

26 UG2500218563 CHAUDHARI SWETABEN ASHOKBHAI ST None ST 64.14 FALSE 04-06-2025 00:00

27 UG2500144558 Majithia Heet Atulbhai EWS None EWS 81.43 FALSE 04-06-2025 00:00

28 UG2500151380 Parmar Manan Mehulbhai EWS None EWS 81.43 FALSE 04-06-2025 00:00

29 UG2500137008 Shekh sufiya Ikbalbhai EWS None EWS - WOMAN 67.08 FALSE 04-06-2025 00:00

Dharmendrasinhji Arts College, Rajkot
Merit List Round - 2,   Year 2025-26 

History



No. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory StudentDisability OfferedCategory MeritMarks IsOfferEndDefaultSet EndDate

1 UG2500119348 VARMA AAYUSHI NIRAVBHAI General None General 83.71 FALSE 04-06-2025 00:00

2 UG2500212578 SHEKH CHHAYA DINESHBHAI SEBC (OBC) None General 83.57 FALSE 04-06-2025 00:00

3 UG2500241649 CHAVDA DAKSH JITENDRABHAI SEBC (OBC) None General 83.43 FALSE 04-06-2025 00:00

4 UG2500233633 NANDOLIYA PAYALBEN LAKHABHAI SEBC (OBC) None General 83.29 FALSE 04-06-2025 00:00

5 UG2500302394 BHADARAKA RAJESHBHAI GHOHABHAI SEBC (OBC) None General 83.29 FALSE 04-06-2025 00:00

6 UG2500368645 BAVALIYA VALLABH BHUDARBHAI SEBC (OBC) None General 82.86 FALSE 04-06-2025 00:00

7 UG2500299687 SOLANKI DHRUPKUMAR BABUBHAI SEBC (OBC) None General 82.57 FALSE 04-06-2025 00:00

8 UG2500394169 BARAIYA DHARAMSHI LAVJIBHAI SEBC (OBC) None General 82.43 FALSE 04-06-2025 00:00

9 UG2500302145 BAMBHANIYA HITESHBHAI VALLABHBHAI SEBC (OBC) None General 82 FALSE 04-06-2025 00:00

10 UG2500347024 RATHOD RAJDEEPBHAI RAYDHANBHAI SEBC (OBC) None General 81.57 FALSE 04-06-2025 00:00

11 UG2500345629 SHEKH PARSOTAMBHAI AMARSHIBHAI SEBC (OBC) None General 81.5 FALSE 04-06-2025 00:00

12 UG2500144558 Majithia Heet Atulbhai EWS None General 81.43 FALSE 04-06-2025 00:00

13 UG2500151380 Parmar Manan Mehulbhai EWS None General 81.43 FALSE 04-06-2025 00:00

14 UG2500232992 BHATHANIYA JAVEDBHAI VALAJIBHAI SEBC (OBC) None General 81.43 FALSE 04-06-2025 00:00

15 UG2500254972 BHENSAJALIYA NIKULBHAI VIPULBHAI SEBC (OBC) None SEBC 80.8 FALSE 04-06-2025 00:00

16 UG2500271031 HARIYANI NAITIKBHAI JAYESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 80.71 FALSE 04-06-2025 00:00

17 UG2500045952 SANKHAT PARESHBHAI DUDABHAI SEBC (OBC) None SEBC 79.86 FALSE 04-06-2025 00:00

18 UG2500296963 VALA MAHAVIRBHAI CHANDUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 79.71 FALSE 04-06-2025 00:00

19 UG2500383220 AGHARA JAYDIPBHAI DINESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 79.71 FALSE 04-06-2025 00:00

20 UG2500330817 ZANKAT ROHIT MASRIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 79.57 FALSE 04-06-2025 00:00

21 UG2500362101 Dabhi Sangita Karshanbhai SEBC (OBC) None SEBC 79.43 FALSE 04-06-2025 00:00

22 UG2500151379 DABHI SAHIL KALUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 79 FALSE 04-06-2025 00:00

23 UG2500234226 BHANANI MAHEK RAJESHBHAI SC None SC 81.14 FALSE 04-06-2025 00:00

24 UG2500065191 VADHER HARDIK JENTIBHAI SC None SC 80.14 FALSE 04-06-2025 00:00

25 UG2500195633 GOHIL RAJPALSINH HALUBHAI EWS None EWS 74.57 FALSE 04-06-2025 00:00

26 UG2500193546 BARAIYA RAHULSINH TAKHUBHAI EWS None EWS 71.43 FALSE 04-06-2025 00:00

27 UG2500137008 Shekh sufiya Ikbalbhai EWS None EWS - WOMAN 67.08 FALSE 04-06-2025 00:00

Dharmendrasinhji Arts College, Rajkot
Merit List Round - 2,   Year 2025-26 

Philosophy



No. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory StudentDisability OfferedCategory MeritMarks IsOfferEndDefaultSet EndDate

1 UG2500116323 Makwana Himanshu Jethabhai SC None General 84.29 FALSE 04-06-2025 00:00

2 UG2500119348 VARMA AAYUSHI NIRAVBHAI General None General 83.71 FALSE 04-06-2025 00:00

3 UG2500212578 SHEKH CHHAYA DINESHBHAI SEBC (OBC) None General 83.57 FALSE 04-06-2025 00:00

4 UG2500241649 CHAVDA DAKSH JITENDRABHAI SEBC (OBC) None General 83.43 FALSE 04-06-2025 00:00

5 UG2500302394 BHADARAKA RAJESHBHAI GHOHABHAI SEBC (OBC) None General 83.29 FALSE 04-06-2025 00:00

6 UG2500368645 BAVALIYA VALLABH BHUDARBHAI SEBC (OBC) None General 82.86 FALSE 04-06-2025 00:00

7 UG2500182890 PARDHI RAJ DINESHBHAI SC None General 82.71 FALSE 04-06-2025 00:00

8 UG2500299687 SOLANKI DHRUPKUMAR BABUBHAI SEBC (OBC) None General 82.57 FALSE 04-06-2025 00:00

9 UG2500345629 SHEKH PARSOTAMBHAI AMARSHIBHAI SEBC (OBC) None General 81.5 FALSE 04-06-2025 00:00

10 UG2500151380 Parmar Manan Mehulbhai EWS None General 81.43 FALSE 04-06-2025 00:00

11 UG2500254972 BHENSAJALIYA NIKULBHAI VIPULBHAI SEBC (OBC) None General 80.8 FALSE 04-06-2025 00:00

12 UG2500271031 HARIYANI NAITIKBHAI JAYESHBHAI SEBC (OBC) None General 80.71 FALSE 04-06-2025 00:00

13 UG2500296963 VALA MAHAVIRBHAI CHANDUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 79.71 FALSE 04-06-2025 00:00

14 UG2500305437 MAKWANA BHARGAV VALJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 79.57 FALSE 04-06-2025 00:00

15 UG2500151379 DABHI SAHIL KALUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 79 FALSE 04-06-2025 00:00

16 UG2500391762 DHOPAL TUSHARBHAI NAGAJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 78.13 FALSE 04-06-2025 00:00

17 UG2500311740 VISHAL RAVAL SEBC (OBC) None SEBC 78 FALSE 04-06-2025 00:00

18 UG2500054816 BHANKHODIYA RANJIT MEHULBHAI SEBC (OBC) None SEBC 76.71 FALSE 04-06-2025 00:00

19 UG2500065191 VADHER HARDIK JENTIBHAI SC None SC 80.14 FALSE 04-06-2025 00:00

20 UG2500002942 PARMAR SURAJKUMAR KISHORBHAI SC None SC 79.43 FALSE 04-06-2025 00:00

21 UG2500087823 GOHIL RAJVIRSINH BHAGIRATHSINH EWS None EWS 78.43 FALSE 04-06-2025 00:00

22 UG2500195633 GOHIL RAJPALSINH HALUBHAI EWS None EWS 74.57 FALSE 04-06-2025 00:00

23 UG2500137008 Shekh sufiya Ikbalbhai EWS None EWS - WOMAN 67.08 FALSE 04-06-2025 00:00

Dharmendrasinhji Arts College, Rajkot
Merit List Round - 2,   Year 2025-26 

Political Science



No. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory StudentDisability OfferedCategory MeritMarks IsOfferEndDefaultSet EndDate

1 UG2500200134 TOTA PRADIPBHAI HARESHBHAI SEBC (OBC) None General 86 FALSE 04-06-2025 00:00

2 UG2500389962 VAGHANI USHABEN LALJIBHAI SEBC (OBC) None General 86 FALSE 04-06-2025 00:00

3 UG2500134548 mori gopalbhai nirmalbhai SEBC (OBC) None General 85.43 FALSE 04-06-2025 00:00

4 UG2500116895 KALOTRA VISHNUBHAI RANCHHODBHAI SEBC (OBC) None General 85.29 FALSE 04-06-2025 00:00

5 UG2500004529 KHANDAR HARSHIDA KESHU SEBC (OBC) None General 85 FALSE 04-06-2025 00:00

6 UG2500227214 GOHIL BHAKTIBEN ASHOKBHAI SEBC (OBC) None General 85 FALSE 04-06-2025 00:00

7 UG2500302266 CHAUHAN PIYUSHBHAI RAMJIBHAI SEBC (OBC) None General 84.86 FALSE 04-06-2025 00:00

8 UG2500038489 Makwana Dharmeshbhai Kanubhai SEBC (OBC) None General 84.86 FALSE 04-06-2025 00:00

9 UG2500221813 MAKWANA VIMALBEN VIJAYBHAI SEBC (OBC) None General 84.43 FALSE 04-06-2025 00:00

10 UG2500116323 Makwana Himanshu Jethabhai SC None General 84.29 FALSE 04-06-2025 00:00

11 UG2500109783 SADADIYA DHARABEN RAJUBHAI SEBC (OBC) None General 84.29 FALSE 04-06-2025 00:00

12 UG2500298798 TRAMTA AMITBHAI GABHARUBHAI SEBC (OBC) None General 84.14 FALSE 04-06-2025 00:00

13 UG2500280874 ZAPADIYA SHEETAL SANJAYBHAI SEBC (OBC) None General 84 FALSE 04-06-2025 00:00

14 UG2500286290 OLAKIYA HARDIK GORADHANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 83.71 FALSE 04-06-2025 00:00

15 UG2500152104 SATHVARA LAXITA JITENDRABHAI SEBC (OBC) None SEBC 83.57 FALSE 04-06-2025 00:00

16 UG2500212578 SHEKH CHHAYA DINESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 83.57 FALSE 04-06-2025 00:00

17 UG2500241649 CHAVDA DAKSH JITENDRABHAI SEBC (OBC) None SEBC 83.43 FALSE 04-06-2025 00:00

18 UG2500302394 BHADARAKA RAJESHBHAI GHOHABHAI SEBC (OBC) None SEBC 83.29 FALSE 04-06-2025 00:00

19 UG2500078830 MER DHARMIK SHAMAJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 83 FALSE 04-06-2025 00:00

20 UG2500302157 KINDARKHEDIYA NIKUNJBHAI SURESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 82.93 FALSE 04-06-2025 00:00

21 UG2500368645 BAVALIYA VALLABH BHUDARBHAI SEBC (OBC) None SEBC 82.86 FALSE 04-06-2025 00:00

22 UG2500274991 VANVI VANDANABEN DILIPBHAI SC None SC 81.29 FALSE 04-06-2025 00:00

23 UG2500384026 VAGHELA BHAVESHBHAI BIJALBHAI SC None SC 81.14 FALSE 04-06-2025 00:00

24 UG2500080393 Chaudhari Jayeshbhai Ramjibhai ST None ST 66 FALSE 04-06-2025 00:00

25 UG2500144558 Majithia Heet Atulbhai EWS None EWS 81.43 FALSE 04-06-2025 00:00

26 UG2500151380 Parmar Manan Mehulbhai EWS None EWS 81.43 FALSE 04-06-2025 00:00

27 UG2500315670 Kapuriya vruti ashvin EWS None EWS - WOMAN 70.31 FALSE 04-06-2025 00:00

Dharmendrasinhji Arts College, Rajkot
Merit List Round - 2,   Year 2025-26 

psychology



No. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory StudentDisability OfferedCategory MeritMarks IsOfferEndDefaultSet EndDate

1 UG2500254972 BHENSAJALIYA NIKULBHAI VIPULBHAI SEBC (OBC) None General 80.8 FALSE 04-06-2025 00:00

2 UG2500271031 HARIYANI NAITIKBHAI JAYESHBHAI SEBC (OBC) None General 80.71 FALSE 04-06-2025 00:00

3 UG2500296963 VALA MAHAVIRBHAI CHANDUBHAI SEBC (OBC) None General 79.71 FALSE 04-06-2025 00:00

4 UG2500002942 PARMAR SURAJKUMAR KISHORBHAI SC None General 79.43 FALSE 04-06-2025 00:00

5 UG2500151379 DABHI SAHIL KALUBHAI SEBC (OBC) None General 79 FALSE 04-06-2025 00:00

6 UG2500087823 GOHIL RAJVIRSINH BHAGIRATHSINH EWS None General 78.43 FALSE 04-06-2025 00:00

7 UG2500391762 DHOPAL TUSHARBHAI NAGAJIBHAI SEBC (OBC) None General 78.13 FALSE 04-06-2025 00:00

8 UG2500319651 NAKIYA YUVARAJ PRAVINBHAI SEBC (OBC) None General 77.86 FALSE 04-06-2025 00:00

9 UG2500326241 JAMOD DHARMESHBHAI BHARATBHAI SEBC (OBC) None General 77 FALSE 04-06-2025 00:00

10 UG2500346150 JAMOD TUSHAR JAGDISHBHAI SEBC (OBC) None General 76.86 FALSE 04-06-2025 00:00

11 UG2500108535 JOSHI KASHYAP YOGESHBHAI General None General 76.71 FALSE 04-06-2025 00:00

12 UG2500054816 BHANKHODIYA RANJIT MEHULBHAI SEBC (OBC) None General 76.71 FALSE 04-06-2025 00:00

13 UG2500235980 PARMAR ROHIT PRAVINBHAI SC None General 76.57 FALSE 04-06-2025 00:00

14 UG2500319526 CHAUHAN PARESH RAMESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 75.71 FALSE 04-06-2025 00:00

15 UG2500274041 KAMLIYA SANKETBHAI ALAKUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 74.86 FALSE 04-06-2025 00:00

16 UG2500297041 SINDHAV HARSHIT HASMUKHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 73.14 FALSE 04-06-2025 00:00

17 UG2500379182 SANKALIYA URVASHIBEN JAYESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 72.71 FALSE 04-06-2025 00:00

18 UG2500306964 SHIYAL JAYDIPBHAI VELJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.14 FALSE 04-06-2025 00:00

19 UG2500247282 GOHIL NAVDIP LAKHUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.14 FALSE 04-06-2025 00:00

20 UG2500319805 TARAMATA HARDIKBHAI RAJABHAI SEBC (OBC) None SEBC 71 FALSE 04-06-2025 00:00

21 UG2500182242 KARANGIYA ARJUN PUNJABHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.86 FALSE 04-06-2025 00:00

22 UG2500296858 Parmar Vipul Arjanbhai SC None SC 74.29 FALSE 04-06-2025 00:00

23 UG2500195633 GOHIL RAJPALSINH HALUBHAI EWS None EWS 74.57 FALSE 04-06-2025 00:00

24 UG2500193546 BARAIYA RAHULSINH TAKHUBHAI EWS None EWS 71.43 FALSE 04-06-2025 00:00

Dharmendrasinhji Arts College, Rajkot
Merit List Round - 2,   Year 2025-26 

Sanskrit



No. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory StudentDisability OfferedCategory MeritMarks IsOfferEndDefaultSet EndDate

1 UG2500287154 PARMAR HINABEN BALUBHAI SC None General 87.71 FALSE 04-06-2025 00:00

2 UG2500178527 PARMAR JANVI GHANSHYAMBHAI General None General 87 FALSE 04-06-2025 00:00

3 UG2500164178 KHISADIYA BHARTI PRAKASHBHAI SEBC (OBC) None General 86.29 FALSE 04-06-2025 00:00

4 UG2500240120 PARMAR NANDINI BIPINBHAI SEBC (OBC) None General 86.27 FALSE 04-06-2025 00:00

5 UG2500200134 TOTA PRADIPBHAI HARESHBHAI SEBC (OBC) None General 86 FALSE 04-06-2025 00:00

6 UG2500107596 Bathvar Shital Ramabhai SC None General 86 FALSE 04-06-2025 00:00

7 UG2500205090 JADEJA VISHVARAJSINH ASHVINSINH General None General 86 FALSE 04-06-2025 00:00

8 UG2500211645 BOLIYA ANKITKUMAR PRAVINBHAI SEBC (OBC) None General 85.57 FALSE 04-06-2025 00:00

9 UG2500046168 KAMALIYA VAISHALI KANTIBHAI SEBC (OBC) None General 85.29 FALSE 04-06-2025 00:00

10 UG2500013863 GOVALIYA AMIRASBHAI NAJBHAI SEBC (OBC) None General 85.29 FALSE 04-06-2025 00:00

11 UG2500290739 LAMBARIYA RAVIBHAI MUNABHAI SEBC (OBC) None General 85 FALSE 04-06-2025 00:00

12 UG2500232413 JOGADIYA GAUTAM RAVJIBHAI SC

Locomotors disabilities 

including cerebral palsy, General - PH 62.71 FALSE 04-06-2025 00:00

13 UG2500240828 KUKADIYA SUMITBHAI MUKESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 84.86 FALSE 04-06-2025 00:00

14 UG2500302266 CHAUHAN PIYUSHBHAI RAMJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 84.86 FALSE 04-06-2025 00:00

15 UG2500038489 Makwana Dharmeshbhai Kanubhai SEBC (OBC) None SEBC 84.86 FALSE 04-06-2025 00:00

16 UG2500168390 MAKWANA KISHANBHAI MUKESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 84.71 FALSE 04-06-2025 00:00

17 UG2500262389 NIMAVAT NENSI KISHORBHAI SEBC (OBC) None SEBC 84.43 FALSE 04-06-2025 00:00

18 UG2500039252 BALAI NISHABEN BABUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 84.29 FALSE 04-06-2025 00:00

19 UG2500300785 DHARAJIYA JAYDIP PUNABHAI SEBC (OBC) None SEBC 83.86 FALSE 04-06-2025 00:00

20 UG2500105252 METALIYA DIPALI SURESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 83.6 FALSE 04-06-2025 00:00

21 UG2500182890 PARDHI RAJ DINESHBHAI SC None SC 82.71 FALSE 04-06-2025 00:00

22 UG2500213938 CHANCHIYA ANJALI JAYNTILAL SC None SC 81.29 FALSE 04-06-2025 00:00

23 UG2500305186 HUN KARAN KANABHAI ST None ST 70.71 FALSE 04-06-2025 00:00

24 UG2500086017 TABIYAD AJAYKUMAR BACHUBHAI ST None ST 70.57 FALSE 04-06-2025 00:00

25 UG2500371098 PAWAR RANJITBHAI MURLYABHAI ST None ST 68.57 FALSE 04-06-2025 00:00

26 UG2500262877 NIMBARE MAMATABEN YOGESHBHAI ST None ST 68 FALSE 04-06-2025 00:00

27 UG2500232012 GARCHAR AARTIBEN JETHABHAI ST None ST 63.57 FALSE 04-06-2025 00:00

28 UG2500144558 Majithia Heet Atulbhai EWS None EWS 81.43 FALSE 04-06-2025 00:00

29 UG2500137008 Shekh sufiya Ikbalbhai EWS None EWS - WOMAN 67.08 FALSE 04-06-2025 00:00

Dharmendrasinhji Arts College, Rajkot
Merit List Round - 2,   Year 2025-26 

Sociology
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